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طرح آمریکا برای 
فروش اسلحه بیشتر

به گفته مقام های آمریکایی، دولت دونالد ترامپ  �
در حال تکمیل طرحی به نام «آمریکایی بخرید» 
است که طبق آن وابسته های نظامی و دیپلمات های 
آن کشور خواهند کوشید به میزان فروش تجهیزات 
نظامی آمریکا در سطح جهان بیفزایند. این طرح 
جدید قرار است از اوایل فوریه اجرا شود و خبرگزاری 
رویترز در گزارشی اختصاصی در این زمینه به نقل 
از منابع مطلع از آن نوشته است همه بخش های 
حکومت آمریکا اقدامات لازم را برای تسهیل فروش 
و صادرات اسلحه به کشورهای خارجی به اجرا 
خواهند گذاشت که تمامی تجهیزات از جنگنده و 
پهپاد گرفته تا کشتی های جنگی و توپخانه را شامل 
می شود. این طرح بخشی از وعده های انتخاباتی 
دونالد ترامپ برای افزایش فرصت های شغلی و 
فروش بیشتر محصولات و خدمات آمریکایی است تا 
از کسری موازنه تجاری کشور که حدود ۵۰۰ میلیارد 

دلار است، بکاهد. 

انتشار جزئیاتی از بازداشت
 ۱۱ شاهزاده عربستانی

خبرگزاری بلومبرگ جزئیات جدیدی را از  �
حادثه بازداشت ۱۱ شاهزاده عربستانی حین 
تجمع مقابل کاخ سلطنتی در ریاض منتشر کرد. 
به گزارش ایسنا، این شاهزادگان به تازگی  به 
اتهام تجمع در اعتراض به آنچه پرداخت نشدن 
قبوض آب  و برق کاخ هایشان خوانده شده، مقابل 
کاخ پادشاهی در ریاض بازداشت شده اند. این 
خبرگزاری افزود دلیل این تجمع آنچه مقامات 
عربستانی می گویند، نبوده است. بلومبرگ اضافه 
کرد: پسران مالک شرکت «المراعی»، بزرگ ترین 
شرکت تولید شیر و لبنیات جزء شاهزادگانی هستند 
که به تازگی بازداشت شده اند. شاهزادگان نایف 
بن سلطان و سعود بن سلطان، فرزندان سلطان بن 
محمد الکبیر،  میلیاردر عربستانی، مؤسس شرکت 
المراعی جزء ۱۱ شاهزاده ای هستند که بازداشت 
شده اند. شاهزاده نایف عضو هیئت مدیره شرکت 
المراعی و رئیس سومین شرکت بزرگ مخابراتی 
عربستان «زین» است. در این گزارش آمده است: 
خانواده «الکبیر» در خاندان حاکم عربستان شامل 
تعدادی از تجار برجسته هستند اما در سیاست 
نقشی ندارند. یکی از اعضای خاندان حاکم 
عربستان فایلی صوتی را منتشر کرده و مسئولان 
عربستانی را به چالش کشیده است. او در این فایل 
می گوید، تمامی اتهامات علیه بازداشت شدگان 

دروغ است و نمی توان آنها را باور کرد.  

تصمیم پاکستان برای پایان 
وابستگی نظامی به آمریکا

در پی تشدید تنش در روابط اسلام آباد  �
و واشنگتن، پاکستان تصمیم گرفته است به 
وابستگی نظامی خود به آمریکا پایان داده و 
سلاح ها و تجهیزات نظامی مورد نیاز خود را از 
چین، ترکیه، روسیه و آفریقای جنوبی خریداری 
کند. به گزارش ایرنا، رسانه های پاکستان روز 
دوشنبه به نقل از منابع آگاه نظامی، اعلام کردند: 
بیشتر تجهیزات نیروی دریایی پاکستان ساخت 
آمریکا است اما پاکستان تلاش می کند تجهیزات 
جدید خود به ویژه ناو های نظامی و زیردریایی های 
خود را از چین بخرد. همچنین پاکستان خرید 
بالگرد هایی از چین و ترکیه را بررسی می کند و 
نیروی دریایی پاکستان نیز در حال بررسی خرید 
ناوگان نظامی از ترکیه، چین و آفریقای جنوبی 
است. درحال حاضر نیروی هوایی پاکستان بیشتر 
از جنگنده های اف ۱۷ که ساخت مشترک پاکستان 
و چین است، استفاده می کند. همچنین پاکستان 
برای تولید نسل چهارم و پنجم این جنگنده با 

روسیه مذاکراتی را دنبال می کند. 

به چین فشار بیاورید
این خبر دنیا را تکان داده. فاجعه بزرگي بود. شاید 
تا ۵۰ یا ۶۰ سال پیش چنین حادثه اي نداشتیم. بار این 
کشتي مانند بنزین خیلي سریع مشتعل مي شود. اگر 
نفت بود، خیلي فرصت و قدرت مانور داشتند که خود 
را نجات دهند؛ اما بار کشتي طوري بوده که فرصت 
چنداني براي فرار به آنها نمي داد. معلوم نیست 
زماني که حادثه در ساعت هشت ونیم شب به وقت 

محلي رخ داده، در چه وضعیتي بوده اند».
  احتمال محبوس شدن برخی خدمه در موتورخانه

دیروز شرکت ملي نفت کش جمهوری اسلامی 
ایران بر آن شد تا براي اطلاع رساني بیشتر درباره 
این حادثه، سخنگو تعیین کند. کاپیتان محسن 
بهرامي، سخنگوي بحران شرکت ملی نفت کش در 
حادثه کشتی سانچی در این نشست گفت: احتمال 
محبوس شدن برخی خدمه نفت کش در موتورخانه 

کشتی وجود دارد.
  بدون جعبه سیاه بیان علت حادثه ممکن نیست

بهرامي با بیان اینکه تا زمانی که به جعبه سیاه 
دسترسی پیدا نکرده ایم، نمی توانیم درباره علت این 
حادثه اظهارنظر کنیم، گفت: در جعبه سیاه، اطلاعات 
صوتی، اطلاعات مسیریابی و مذاکرات کاپیتان و 
همچنین مسیر راداری نشان داده می شود و ما تا 
زمانی که به جعبه سیاه دسترسی پیدا نکرده ایم، 
نمی توانیم درخصوص علت این حادثه اظهارنظر 
کنیم.  کاپیتان بهرامی با اشاره به این حادثه گفت: 
این نفت کش دو جداره بوده و جداره کشتی شکاف 
برمی دارد و بر اثر جرقه هایی که به وجود می آید، 
آتش سوزی صورت می گیرد و براساس آخرین اخباری 

که ما داریم،  هم اکنون از شدت آتش کم شده است.
  به دولت چین فشار مي آوریم

سخنگوی بحران شرکت ملی نفت کش با اشاره 
به عملیات جست وجو و نجات گفت: این عملیات 
به وسیله کشتی هایی که در منطقه حضور دارند، در 
حال انجام است و شرکت های ژاپنی نیز برای اطفای 
حریق قرار است به ما کمک کنند و ما از طریق 
سازمان بنادر و کشتی رانی بین المللی سعی کرده ایم 
تا به دولت چین بیشتر فشار بیاوریم که هرچه سریع تر 
مراحل اطفا به اتمام برسد.  او با اشاره به اینکه این 
حادثه در نوع خود نادر است، گفت: متأسفانه ما هیچ 
اطلاعات و اخباری را نتوانسته ایم از کشتی خود به 
دست آوریم و منتظریم کشتی فله بر ظرف امروز به 
ساحل چین برسد تا بتوانیم تحقیقات خود را از طریق 
آنها آغاز کنیم.  او ادامه داد: برای ما سرنوشت این 
افراد بسیار مهم است و حتی احتمالات اولیه ما 
می گوید ممکن است به دلیل آنکه موتورخانه در 
عمق آب است، این افراد در آن محبوس شده باشند 
و حتی یک احتمال دیگر این است که از دو قایق 
نجاتی که در کشتی وجود داشت، یک قایق نجات 
به طور کامل سوخته و یک قایق نجات نیست و ما از 
طریق کشتی های اطراف، به دنبال این قایق هستیم که 

احتمال دارد کسانی در آن حضور داشته باشند. 
  جسد پیداشده ایرانی، اما غیرقابل شناسایی است

سخنگوی بحران شرکت ملی نفت کش با اشاره 
به اینکه تجهیزات اولیه به مدت دو ماه در قایق نجات 
وجود دارد، گفت: یک نکته بسیار مهم این است که 
استفاده از قایق نجات در هنگام این حادثه زمان بر 
بوده اما وقتی پیکر یکی از خدمه از آب گرفته شد، 
تمام تجهیزات حتی لباس ضدحریق بر تن داشت و 
فقط صورت این فرد سوخته بود که این نشان می دهد 
زمان لازم را برای پوشیدن این لباس داشته اند. صورت 
این فرد سوخته است و قابل شناسایی نیست اما 
تشخیص هویت اولیه می گوید قطعا این فرد ایرانی 

است و بنگلادشی نیست. 
  چینی ها از نزدیک شدن به کشتی ما می ترسند

او گفت: کنترل این حادثه با دولت چین است و در 
مرحله اول به دلیل نشت محموله به دریا، آنها فکر 
می کردند نمی توانند به کشتی نزدیک شوند اما ما به 
آنها اطمینان دادیم به دلیل آنکه محموله میعانات 
گازی است و API آن بیش از ۶۰ است، این مواد فرّار 

است و جای نگرانی نیست. 
  آلودگی زیست محیطی این حادثه زیاد نخواهد بود

او همچنین در پاسخ به پرسش «شرق» مبني بر 
آلودگي دریا در پي این حادثه تصریح کرد: تاکنون 
بحث های مختلفی درباره آلودگی های زیست محیطی 
مطرح می شود اما همانطور که گفتم به دلیل آنکه 
محموله این کشتی میعانات گازی است و میعانات 
گازی بسیار فرّار است، آلودگی زیست محیطی نباید 
داشته باشد، هر چند این موضوع نیز بیمه بوده و 
اگر چنین آلودگی ای هم به وجود بیاید، شرکت های 

بیمه ای پاسخگو خواهند بود. 
  ورود روحاني به حادثه نفت کش

رئیس جمهوری در جلسه ای، آخرین وضعیت 
کارکنان نفت کش ایرانی را که در آب های چین طعمه 
حریق شده است، بررسی و دستورات لازم را برای 
به کارگیری همه توان ملی و منطقه ای برای تسریع در 
تعیین سرنوشت و رسیدگی به وضعیت کارکنان این 
نفت کش صادر کرد. به گزارش ایلنا، حسن روحانی 
در جلسه ای که با حضور وزیران امور خارجه، نفت و 
راه و شهرسازی و سایر مسئولان ذی ربط برگزار شد، پس 
از استماع گزارش ها، تأکید کرد مهم ترین موضوع در 
مرحله کنونی تعیین سرنوشت و رسیدگی به وضعیت 
کارکنان این نفت کش و خانواده های عزیز آنان است 
و هم زمان نیز باید پیگیری های لازم حقوقی برای 
جبران خسارات وارده، انجام گیرد. کی تک لیم، دبیرکل 
سازمان بین المللی دریانوردی (IMO) نیز به دنبال 
حادثه نفت کش ایرانی و مفقودشدن خدمه آن، برای 

ارائه کمک های فنی اعلام آمادگی کرد.  
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دردسرهای دونالد ترامپ، رئیس جمهوری ایالات 
متحده، تمامی ندارد. بعد از افشاگری های کتاب 
جنجالی «خشم و آتش در کاخ سفید»، حالا رابرت 
مولر، بازپرس ویژه پرونده مداخله احتمالی روس ها 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، از علاقه 
خود برای انجام گفت وگویی با رئیس جمهوری 
آمریکا خبر داده است. این مسئله بحثی را در 
میان نزدیکان و تیم حقوقی ترامپ به راه انداخته 
که چگونه از وقوع این نشست جلوگیری کرده یا 
محدودیت هایی برای این دیدار احتمالی ایجاد 
کنند. هرچند از این مسئله تحت عنوان گفت وگو 
یاد می شود، اما واکنش تیم حقوقی ترامپ نشان 
می دهد که این گفت وگو فرق چندانی با بازجویی 
ندارد. مولر برای اولین بار بحث گفت وگو با ترامپ 
را در جریان دیداری در اواخر ماه دسامبر با دو نفر 
از وکلای او مطرح کرد. یکی از چهره های نزدیک به 
ترامپ که خواسته نامش فاش نشود، در گفت وگو 
با «واشنگتن پست» خبر داده که تیم مولر می تواند 
بخش کوچکی از پرسش های خود را در طول چند 
هفته آتی با رئیس جمهور در میان بگذارد، اما این 
تمام ماجرا نبود. روز گذشته رسانه های آمریکایی از 
انتشار سندی خبر دادند که از رابطه ترامپ و برخی 

گروه های تبهکار پرده برمی دارد. 
ترامپ و تکرار داستان ریگان

با وجود تردیدهای تیم وکلای رئیس جمهوری 
آمریکا، به نظر، ترامپ شخصا نه تنها مشکلی برای 
پاسخ دادن به سؤالات مولر ندارد، بلکه فکر می کند 
این مسئله می تواند به تردیدها و شبهات درخصوص 
همدستی ستاد انتخاباتی او با روسیه در انتخابات 
سال ۲۰۱۶ میلادی پایان دهد. او روز یکشنبه در 
پاسخ به سؤالی درخصوص گفت وگو با مولر، با 
استقبال از این مسئله بار دیگر تأکید کرد که چیزی 
برای پنهان کردن ندارد. بااین حال وکلای ترامپ 
چندان علاقه ای به این ندارند که ترامپ رودررو با 
مولر و بدون حد و مرز مشخص به سؤالات بازرس 
ویژه پاسخ دهد. درواقع دغدغه اصلی آنها این 
است که آیا ترامپ باید به سؤالات مولر به صورت 
کتبی پاسخ بدهد یا نه؛ این همان کاری است که 
دونالد ریگان در جریان تحقیقات درخصوص پرونده 
ایران- کنترا انجام داد و در عمل به ضرر او تمام 
شد. با این تفاسیر، به نظر، تیم حقوقی ترامپ 
هنوز درخصوص درخواست گفت وگوی حضوری 
با ترامپ به اجماع نرسیده و تاکنون نیز در این 
رابطه اظهارنظری نکرده اند. تای کاب، وکیل کاخ 
سفید، نیز در بیانیه ای درخصوص پاسخ دولت به 
خواست مولر برای گفت وگو با ترامپ گفته است 
که کاخ سفید نمی خواهد درخصوص ارتباطاتش 
با این اداره اظهارنظری بکند. قرار است مولر و تیم 
حقوقی ترامپ به زودی یک بار دیگر برای گفت وگو 
درخصوص مضمون مصاحبه و شرایط دو طرف 
با یکدیگر دیدار کنند. به نظر نکته حیاتی برای تیم 
وکلای ترامپ اطلاع از نوع سؤالاتی است که قرار 

است از ترامپ پرسیده شود. 
خواست مولر

به نظر، هدف مولر از این درخواست جدا از 
بحث ارتباط ستاد او با روس ها، این است که دریابد 

آیا اقدامات ترامپ از زمان حضور در کاخ سفید 
تلاش هایی برای مانع تراشی در روند تحقیقات 
در پرونده روسیه بوده است یا نه. گمانه زنی ها 
درخصوص تلاش کاخ سفید برای جلوگیری از 
اجرای عدالت، بعد از اخراج جیمز کومی، مدیر 
سابق اف بی آی و مسئول پرونده مداخله احتمالی 
روس ها، بالا گرفت. کومی در ماه می  و بعد از 
اختلاف نظر با ترامپ درباره نحوه رسیدگی به پرونده 
مداخله روسیه، از سمت خود اخراج شد. در ادامه 
نیز صحبت های ضدونقیض ترامپ درخصوص 
اطلاع داشتن از دیدار پسر ارشدش با یک وکیل روس 
در دوران تبلیغات انتخاباتی، بر این تردیدها دامن 
زد. از نظر برخی کارشناسان، درخواست مولر برای 
گفت وگو با ترامپ حاکی از آن است که تحقیقات 
او به مراحل پایانی خود رسیده است. سولومون 
ویزنبرگ، معاون بازرس ویژه در پرونده بیل کلینتون 
در سال ۱۹۹۸ ، در این رابطه می گوید: «شما وقتی 
به سراغ رئیس جمهور می روید که حتی الامکان از 

همه چیز اطلاع داشته باشید».
البته این گفت وگو در شرایطی صورت می گیرد 
که ترامپ بارها تحقیق راجع به احتمال همدستی 
ستاد انتخاباتی اش با روس ها را به باد انتقاد گرفته 
است. از دیگر سو، متهم شدن چند نفر از اعضای 
سابق ستاد انتخاباتی ترامپ، ازجمله پل مانافورت، 
رئیس پیشین ستاد انتخاباتی ترامپ، به پول شویی و 
توطئه، باعث بالاگرفتن تنش میان مولر و ترامپ شد. 
در ادامه نیز اقرار جرج پاپادوپولوس، مشاور سیاست 
خارجی پیشین ترامپ، به تلاش برای برگزاری 
دیداری با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، به 
نمایندگی از ترامپ بر دردسرهای ترامپ افزود. از 
پاپادوپولوس به عنوان کسی یاد می شود که ایده 
بهبود روابط با روسیه را به شعار سیاست خارجی 

ترامپ بدل کرد. 
سند رسوایی ترامپ

در جنجالی تازه، یک گروه نظارتی محافظه کار 
به رهبری استیو بنن، استراتژیست ارشد سابق 
ترامپ، از وجود سندی خبر داده که از ارتباط 
رئیس جمهور آمریکا با گروه های تبهکاری پرده 
برمی دارد. این سند از سوی این گروه در مراحل 
ابتدایی انتخابات ریاست جمهوری و پیش از آنکه 
ترامپ به عنوان نامزد نهایی جمهوری خواهان 
معرفی شود، خریداری شده بود. روابط بنن و 
ترامپ که با اخراج او از کاخ سفید رو به سردی 
گذاشته بود، بعد از انتشار کتاب «خشم و آتش» و 
اظهارات بنن در مورد کاخ سفید و خانواده ترامپ، 
وارد شکلی از تقابل شده است. این سند درواقع 
نتیجه پژوهش های نویسنده ای به نام پیتر شویزر 
برای «مؤسسه حسابرسی دولت» است. در این 
سند، ارتباطات تجاری شرکت های ترامپ و برخی 
چهره های پشت پرده جنایت های سازماندهی شده 
توضیح داده شده است، البته یک منبع نزدیک به 
مؤسسه حسابرسی دولت عنوان کرده است که 
این مؤسسه چنین تحقیقاتی را درخصوص تمام 
نامزدهای ریاست جمهوری در سال ۲۰۱۶ میلادی 
انجام داده؛ تحقیقاتی که به نظر با هدف فشارآوردن 

به یک نامزد خاص صورت می گرفته است. 

بعد از دو سال مقامات کره جنوبي و شمالي 
به پاي میز مذاکره آمدند و اولین دستاورد این 
دیدار شرکت کردن ورزشکاران کره شمالي در 
المپیک زمستاني ماه آینده کره جنوبي است. دو 
طرف در حالي بعد از ماه ها تنش روبه فزوني بر 
سر آزمایش هاي موشکي و هسته اي کره شمالي 
مذاکرات خود را از سر گرفتند که حتي پیش از 
شروع مذاکرات هم پیونگ یانگ براي سئول شرط 

گذاشت: بي قید وشرط بودن مذاکرات. 
چون هو سونگ، سخنگوي وزیر اتحاد کره جنوبي، 
پس از اولین جلسه مذاکرات که ساعت ۱۰ صبح به 
وقت محلي در روستاي پانمونجوم شروع شد، با 
اعلام خبر موافقت کره شمالي با اعزام ورزشکارانش 
به المپیک زمستاني ماه فوریه کره جنوبي گفت که 
بر اساس توافق صورت گرفته میان دو طرف احتمالا 
جمعي از هنرمندان و روزنامه نگاران کره شمالي هم 
در افتتاحیه المپیک شرکت مي کنند. به  گفته چون، 
کره جنوبي پیشنهاد کرده که دو کره با همدیگر در 
رژه مراسم افتتاحیه المپیک زمستاني پیش رو که 

روز ۹ فوریه برگزار مي شود، شرکت کنند.
آن طور که رسانه هاي کره جنوبي گزارش داده  اند، 
احتمالا کیم یو جونگ، کوچک ترین خواهر کیم 
جونگ اون، رهبر کره شمالي، هم به همراه هیئت 
کره شمالي به المپیک زمستاني کره جنوبي اعزام 
مي شود. این در حالي است که سئول احتمالا باید 
منع سفر برخي از مقامات تحت تحریم کره شمالي 
را که قصد شرکت در مراسم المپیک را دارند، بردارد 
و از این رو ممکن است نزدیکي سئول به پیونگ یانگ 
به قیمت تنش در روابط این کشور و دو متحد 
دیرینش یعني ژاپن و ایالات  متحده ختم شود. 
هرچند یکي از مقامات وزارت خارجه کره جنوبي 
گفته است که این امر حتما با هماهنگي سئول و 

سازمان ملل صورت مي گیرد.
به گزارش گاردین دو طرف درباره برقراري مجدد 
خط تلفن نظامي میان خود نیز به توافق رسیده اند 
و این خط که از فوریه ۲۰۱۶ مسدود شده بود، از 
روز امروز مجددا آغاز به کار مي کند. هفته گذشته 
هم خط تلفن غیرنظامي میان دو کشور مجددا 
راه اندازي شد تا دو طرف بتوانند درباره در دور جدید 
مذاکرات و به ویژه مذاکرات روز گذشته با یکدیگر 
گفت و گو کنند. کره شمالي در همه المپیک هاي 
تابستاني (به غیر از بازي هاي المپیک سال ۱۹۸۴ 
لس آنجلس و المپیک سال ۱۹۸۸ سئول) شرکت 
کرده؛ اما شرکت کردن ورزشکاران کره شمالي در 
المپیک زمستاني ماه آتي پس از هشت سال و 
دو دوره غیبت اتفاق مي افتد. در واقع حضور 
کره شمالي در این المپیک، پیشرفتي تاریخي در 

ارتباطات دو کشور در حوزه ورزش است. 
پیش تر گزارش شده بود که سئول قصد دارد از 
این دیدار استثنائي با مقامات کره شمالي استفاده 
کرده و مسئله ازسرگیري دیدار خانواده هاي 
جداشده بر اثر جنگ (۱۹۵۰-۱۹۵۳) را مطرح کند. 
با این حال پس از این دیدار مشخص نشد که آیا این 
بحث هم جزء مباحث مطرح شده میان دو طرف 
بوده یا نه. پیونگ یانگ خواهان اختصاص بخش 
اعظم این مذاکرات به پرونده اتحاد شبه جزیره کره 

بود. روابط میان دو کشور پس از آنکه سئول یک 
پروژه اقتصادي در مجتمع صنعتي کائه سونگ در 
کره شمالي را معلق کرد، وخیم تر شد؛ تصمیمي 
که پس از آزمایش هاي موشکي و اتمي کره شمالي 
از سوي سئول گرفته شد. پس از آن تصمیم، 
کره شمالي همه مجاري ارتباطي با سئول را قطع 
کرد که شامل خط تماس اضطراري مي شد. آخرین 
گفت وگوها در سطح عالي میان دو کشور در دسامبر 
۲۰۱۵ انجام شده بود. هم زمان با پیشروي سریع 
برنامه موشکي کره شمالي که با قطع نامه هاي 
سازمان ملل مواجه شد، تنش میان دو طرف بیشتر 

شد.
پیش از این دیدار چو میونگ گیون، وزیر اتحاد 
کره، گفت که دولت سعي مي کند مسائل مربوط 
به خانواده هایی را که در جنگ دو پاره شده  اند و 
راه هاي تخفیف تنش نظامي را مطرح کند. او 
هدایت هیئتي پنج نفره را در این مذاکرات به عهده 
داشت. هدایت هیئت پنج نفره کره شمالي را هم ري 
سونگوان، رئیس سازمان امور روابط با کره جنوبي، 
به عهده داشت. ري از مذاکره کنندگان با سابقه 
کره شمالي است. محل ملاقات روستایي در منطقه 
به شدت تحت حفاظت غیرنظامي است؛ جایي 
که دو طرف به طور تاریخي براي مذاکرات از آن 
استفاده کرده اند. این روستا با یک خط به دو قسمت 
میان شمال و جنوب تقسیم شده است و ساختمان 
فرماندهي سازمان ملل در وسط روستا روي این خط 
قرار دارد.هم زمان با اولین ملاقات رو در روي دو کره 
از دسامبر سال ۲۰۱۵ به این سو، برخي رسانه هاي 
کره شمالي همچنان دونالد ترامپ، رئیس جمهوري 
ایالات  متحده را سیبل حملات خود قرار داده اند. 
این رسانه ها مشخصا به اظهارات اخیر ترامپ 
تاخته اند. ترامپ اخیرا گفته بود که مواضع سخت 
او علیه پیونگ یانگ موجب هموارشدن مذاکرات دو 
طرف درباره المپیک زمستاني ماه آینده شده است. 
براي مثال، روزنامه حزب کارگر حاکم کره شمالي 
در شماره اخیر خود نوشت: «این ادعاي ترامپ 
در اولین سال حضور در کاخ سفید که تحریم ها و 
فشارهاي او بر رژیم براي او «موفقیتي دیپلماتیک» 

به همراه داشته «سفسطه اي مضحک» بود.
کره شمالي و جنوبي در حالي در روزهاي اخیر 
به یکدیگر نزدیک شده  اند که تنش پیونگ یانگ 
و واشنگتن همچنان به قوت خود باقي است. 
براساس گزارشي جدید، دولت ترامپ در حال 
بررسي مزایا و معایب یک حمله احتمالي محدود 
به کره شمالي است و این هدف به معناي تلافي 

آزمایش هاي تسلیحاتي آتي این کشور است.
وال استریت ژورنال با افشاي چنین طرح 
احتمالي گزارش داد، برخي مقام ها معتقدند که 
استراتژي گوشمالي دادن به واسطه یک حمله 
محدود معایبش بیش از مزایاي آن است. هربرت 
ریموند مک مستر، مشاور امنیت ملي دونالد ترامپ، 
مایل به اجراي این حمله است؛ در حالي که رکس 
تیلرسون و جیمز ماتیس، وزراي خارجه و دفاع 
آمریکا مخالف آن هستند. ناظران معتقدند، احتمال 
زیادي وجود دارد که کره شمالي به هرگونه تحریک 

یا حمله با همه توان نظامي اش پاسخ دهد.

از درخواست مولر برای مصاحبه تا سند ارتباط با گروه های تبهکار
ترامپ زیر ضرب

مقامات ۲ کره پس از ۲ سال رودررو گفت و گو کردند
تمرین دیپلماسي از رهگذر المپیک

ترمیم کابینه ای که نخست وزیر بریتانیا از 
مدت ها پیش وعده داده بود، به امری بی فایده و 
درهم برهم تبدیل شد، زیرا او تعدادی چهره جدید 
به تیمش افزود و یک وزیر به جای آنکه پست 
جدیدش را بپذیرد، استعفا داد. به گزارش ایسنا، 
به نقل از خبرگزاری فرانسه، جاستین گرینینگ، 
وزیر آموزش بریتانیا، به چهارمین وزیری تبدیل 
شد که از نوامبر، کابینه ترزا می را ترک می کند. او 
پیش از این با درخواست انتقال به وزارت رفاه و 
حقوق بازنشستگی مخالفت کرده بود.  بر اساس 
گزارش رسانه ها، درهمین حال جرمی هانت، 
وزیر بهداشت این کشور، نیز ترزا می را در آخرین 
لحظه متقاعد کرد تا از طرح ها برای انتقال او به 
وزارت بازرگانی منصرف شود. اکثر وزرای ارشد 
او، از جمله بوریس جانسون، وزیر خارجه، دیوید 
دیویس، وزیر برگزیت و فیلیپ هاموند، وزیر دارایی 
انگلیس، در جریان ترمیم کابینه، در سمت های 
خود ماندند. نخست وزیر بریتانیا امید داشت 
ترمیم کابینه بتواند اقتدار او را پیش از مذاکرات 
دشوار برگزیت در سال جاری میلادی و پس از 

نتایج مفتضحانه اش در انتخابات پارلمانی ۲۰۱۷ 
که به نابودی اکثریت پارلمانی حزبش انجامید، 
ترمیم کند، اما در پی امتناع جرمی هانت برای 
جابه جایی و استعفای جاستین گرینینگ در اواخر 
دوشنبه، روزنامه های انگلیسی، اقدامات ترزا می 
را به باد انتقاد گرفتند و روزنامه تایمز در صفحه 
نخست خود روند ترمیم کابینه را «شیرتوشیر» 
توصیف کرد. ترزا مي آنچه را که دفترش «احیای» 
دولت خواند، پس از آن انجام داد که ماه گذشته 
در جریان رسوایی کشف تصاویر پورنوگرافی 
مربوط به سال ۲۰۰۸ از سیستم دامیان گرین، 
معاون خود را اخراج کرد. خروج او به دنبال 
استعفای وزیر دفاع و وزیر کمک رسانی انگلیس 
به دلیل رسوایی های دیگر در ماه  قبل از آن انجام 
شد.  از آنجا که ترزا می دولت اقلیت تشکیل داده 
است، همین امر گزینه های او را محدود می کند. 
او همچنین نیاز دارد تا تعادل حساس کابینه از 
وزرای بدبین به اروپا و حامی اروپا را حفظ کند، 
زیرا تصمیم گیری های مهم برگزیت به زودی از راه 

می رسند.

ترزا مي کابینه خود را ترمیم کرد
ابقاي جانسون
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